2023 年 3 月 15 日

各      位

会 社 名   ディーブイエックス株式会社

代表者名   代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役     宮本 聡

電 話   03－5985－6832

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月期の配当予想について、下記のとおり修正することを決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、今後の事業展開のために必要な内部留保資金を確保しつつ、継続的かつ安定的な配当による株主還

元を行うことを基本方針としております。

この基本方針に基づき、財政状態及び経営成績等を総合的に勘案し、株主の皆様への利益還元をさらに充実

させることを目的として、当2023年３月期の期末配当予想を前回予想から５円増配し、１株当たり30円に修正

することといたしました。

２．配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想

(2022 年５月 16 日発表)

円  銭

  －

円  銭 円  銭

－

円  銭

25.00

円  銭

25.00

今回修正予想 － － 30.00 30.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2022 年３月期）
－ 0.00 － 25.00 25.00

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述につきましては、当社が現時点で入手可能な情報

及び合理的であると判断する一定の前提に基づき当社で判断したものであり、実際の業績等は今後様々な

要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

Administrator
線

Administrator
線

Administrator
線

Administrator
線